

NKRFs styrelsemöte 2020-08-26 16:30-17:30

Videokonferensmöte med Zoom videokonferenssystem (Zoom Video Communications, Inc)

Närvarande: *Bo Norrving*, Riksstroke (ordf), *Lars Enochsson*, GallRiks (sekr), *Mats Löfgren*, GynOp (Kassör), *Barbro Kjellström*, PAH, *Claes Mangelus*, SPOR, *Olle Lindevall*, Q-BUP, *Ann Ekberg-Jansson*, Luftvägsregistret, *Christer Borgfeldt*, GynOp, *Kerstin Sandelin*, NKBC

Förhinder: *Ola Rolfsson*, Rikshöft, *Ulf Thilén*, SWEDCON,

1. Mötets öppnande

Ordförande Bo Norrving förklarade mötet öppnat.

2. Föreningsangelägenheter (deklaration, rapport kassör, hemsidan)

Bo meddelade att deklarationen var inlämnad. Mats rapporterade att frånsett några fakturor vad gäller arbetet med den nya hemsidan fanns inget ytterligare att rapportera.

Barbro redovisade hur arbetet med hemsidan (NKRF.nu) fortskridit. Birgitta har gjort en grund för hemsidan och Barbro jobbar vidare med layouten. Alla dokument från den gamla hemsidan är hämtade och Barbro kommer att lägga upp dessa dokument på den nya hemsidan. En hänvisning till det nya registret (NKRF.nu) finns nu på den gamla hemsidan. NKRF:s enkät har gått ut till medlemmarna och kommer även att läggas upp på hemsidan.

3. Synpunkter inför Samverkansgruppens möte 27 augusti

Dokumentet som skickats ut inför Samverkansgruppens möte påföljande dag diskuterades. Rent generellt så framkom synpunkter på att det skulle vara önskvärt om omfattningen av dokumentens textmassa minskades. Vidare uttryckte en del av styrelsemedlemmarna en oro för att Samverkansgruppens olika insatsområden var alltför omfattande för att kunna genomföra inom de givna tidsramarna.

Flera av styrelsemedlemmarna känner också en oro för prioriteringarna i Samverkansgruppens dokument då t.ex. en punkt som medelstilleddning är skjuten på framtiden. NKRF:s styrelse anser att just medelstilleddningen och hur den ska ske är av största vikt då ett flertal register har stora ekonomiska svårigheter att få verksamheten att gå runt med nuvarande finansieringsmodell. Det ansågs viktigt att detta framfördes till Samverkansgruppen.

Barbro uttryckte även att det finns en oro för att man från SKR:s sida strävar efter att för mycket likrikta kvalitetsregistren vilket till en del naturligtvis kan ha fördelar vad gäller effektivisering men att man samtidigt måste ta hänsyn till den stora bredd av kunskap som kvalitetsregistren tillför till vården genom registrering av unika sjukdomsdata.

Flera av medlemmarna, som bl.a. Kerstin och Olle, uttryckte även vikten av att den administrativa bördan skall minskas. Inte minst nu under pandemin då sjukvården är extra ansträngd så har kravet på minskad administrativ börda ytterligare ställts på sin spets.

Relationen mellan kvalitetsregister och NPO diskuterades. Vikten av att undvika jäv i dessa situationer framhölls. Vidare betonade Barbro detta att bara 60% av NPO:erna

har haft kontakt med sitt respektive kvalitetsregister vilket ju innebär att 40% inte har haft det. Detta är särskilt oroande då NPO:ernas synpunkter ju väger tungt vid bl.a. medelstilldelning. NPO:erna har också en uppbyggnadsfas framför sig och har väl inte kommit riktigt på plats än.

Dokumentet vem som gör vad i kvalitetsregister framhölls som ett bra och konkret dokument som svarar på många frågor om vad som åligger registerhållare, CPUA och registercentrum.

Mats efterfrågade mer konkreta mål i dokumenten från Nationella Samverkansgruppen. Styrelsen utsåg enhälligt Mats Löfgren till att vara NKRF:s representant i NAG informationsförsörjning.

Bo drog grunddragen i den sammanfattning som han skulle presentera vid mötet med Nationella Samverkansgruppen den 27/8.

Barbro och Mats betonade vikten av ersättning för erlagt arbete inom Nationella Samverkansgruppen.

4. Planering webinarium NKRF

Zoom-mötet är planerat till 2020-10-06 14:30-16:30.

Viktigt att vid detta möte ta upp och förmedla information som styrelsen får sig tillhanda kring registerfrågor samt att diskutera och efterhöra NKRF:s medlemmars synpunkter.

Kerstin föreslog att det kunde vara lämpligt att skriva en artikel till Läkartidningen för att presentera NKRF och dess medlemsenkät. Kerstin ansåg vidare att det är viktigt att diskutera frågan om hur man ska gå vidare med t.ex. ersättning, tid mm. för att kunna engagera personer för att i framtiden ingå i uppdrag som nu i stort sett enbart bygger på frivillig-arbete vilket, på sikt, inte är en hållbar lösning.

Christer betonade att det är viktigt att framföra dessa synpunkter till Läkarförbundet.

5. Kommande möten

Webinar enligt ovan.

Lars ordnar Zoom-länken och skickar till Barbro.

Bo kommer att färdigställa ett programutskick.

6. Övriga ärenden

Inga övriga ärenden anmäldes.

7. Mötets avslutande

Ordföranden avslutade mötet.

Luleå 2020-09-08

Ansvarig för protokollet

Lars Enochsson

Justeras

Bo Norrving